काययिा संिग्न भएको  था हनुे प्रल िद्ध ा पत्र । 

6. लनिेदक र हि गोरु संयिु रुपिा देखखने फोटो  

ग) आिेदकिाई जानकारीः आिेदक कृषक छनोट भए िग ै सम्िखन्ि  कृषकिाई जानकारी  
कायायियिे गने छ ।  

पररच्छद ४ 

7. भिुानीको प्रवक्रया :- 
क) छनौट भएका कृषकहरुिाई प्रल  हि गोरु बराबर बढीिा रु 15000।(पन्र हजार 

रुपैया) का दरिे लनजिे उपिब्ि गराएको बैंक खा ा िाफय   अनदुान रकि उपिब्ि 
गराइनेछ । 

8. संशोिनः यो काययविलि कायायन्ियनको क्रििा बािा अडचन आइपरेिा काययपालिकािे फुकाउन  
सक्नेछ ।  

9. बचाउः यस काययविलििा उल्िेख भएका विषयिा यसै काययविलि बिोखजि र अन्य विषयको